Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1607.docx

ПРОТОКОЛ

общего собрания граждан, пожелавших создать крестьянское (фермерское) хозяйство

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании крестьянского (фермерского) хозяйства ________________________.

2. Об избрании главы крестьянского (фермерского) хозяйства ________________________.

СЛУШАЛИ

________________________ предложил создать крестьянское (фермерское) хозяйство под

названием «________________________» со специализацией на производстве

________________________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ

Создать крестьянское (фермерское) хозяйство ________________________ в составе ________

членов, ________________________ направления.

СЛУШАЛИ

________________________ предложил избрать главой крестьянского (фермерского) хозяйства

«________________________» ________________________ как имеющего опыт работы в

сельском хозяйстве и сельскохозяйственное образование, сельскохозяйственную

квалификацию, опыт организаторской работы.

Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

2 / 2

https://contpact.com/storage/contract_docs/1607.docx

ПОСТАНОВИЛИ

1. Избрать главой крестьянского (фермерского) хозяйства «________________________»

________________________.

2. Поручить главе крестьянского (фермерского) хозяйства «________________________»

________________________ обратиться в

________________________________________________ с заявлением о предоставлении в

собственность, (пожизненное наследуемое владение, в аренду) на ________ лет земельного

участка площадью ________ га для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

________________________ направления.

ПОДПИСИ ГРАЖДАН, ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА СОБРАНИИ

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

__________________